**t** **F**omentuz. i. nutrimentum.

**m** **M**ifrauit. ſi. 8 eta. et q̄. ad aures.

**n** **O**mimo. ſi. de immu. ec. q̄m.

**o** **I**nſtate. multotēs diſi. q̄ ſclia-

**s** **g**ulares. de ſta. reg. attēdentes. de reli. do. q̄. ſtingit.

**d** **de iure p̄t. ut oſtō. de p̄ui. religioſi. et. c. archiep̄o. de**

**p̄. et re. abuſionis. de ſen. ex. c. i.**

**s** **inut. c. penulti.**

**T** **enozez. ſi. de oſir. utl. vels. /no. de re iub. ad apo-**

**q̄. Memoriā. vide quod. in glo. li. vi. /ſtolicē.**

**S** **up cathedraz. ſm h̄ug. grecū ē et pom̄ ſe excelsa**

**fede iudicis p̄fidētis. et ſponm̄ a cathos q̄b eſt ſedes et**

**edra q̄b eſt ſponda. quaſi ſpondata ſedes. ſponitur etiam**

**a** Sed e doctoris. vñ in grecisimo Regi soliū doctor eathē  
 draz iudicaz tribunal. Possidet. ac sedē p̄fūl p̄toraz cu-  
 tile. quasi curtile. quia fere bantur in curru. De hac ca-  
 thedia iudicantis et docentis. xl. di. multi. Joh. andree.  
**a** *Ethi.* **p** quāuis. Johannes andree.  
**b** *Alueu.* aule⁹ dicit̄ venter fluior⁹. Et etiā vas factū  
 ad modū aluei fluior⁹ in quo lauanē pedes carnes et olera  
 et s̄t ab aluo quod  
 ē quoddā vētris re  
 ceptaculū recipiēs  
 cibum.  
**c** *Conflūnt.* ij. q.  
 • vi. c. ij. cū. viii. ca-  
 pitulis sequētib⁹.  
**d** *Tores* s̄t flu-  
 ui⁹ vel aqua veniz-  
 ens cū impetu i im-  
 bre que in estate  
 torrescit et arescit  
 Joh. andree.  
**e** *Instantius.* nō  
 q̄ habens multa i  
 tēdere ad id quod  
 est grauius d̄z ma-  
 nū apponē. sic in re  
 fūptione qui vult  
 se liberare soluen-  
 do se liberat ab eo  
 quod est grauius.  
 ff. et. C. de solu-  
 l. i. Sm jo. mona.  
**f** *Radicitus.* fru-  
 stra ramos conatur  
 incidere q̄ radicez  
 non euellit. de pe-  
 di. ij. quia radir.  
**g** *Vepribus.* ve-  
 pres dicūtū sp̄me  
 quevi prendunt et  
 lacerant carnes et  
 vestes.  
**h** *Amfractibus.*  
 sic dīcti. q̄ vndiqz  
 frangūt. et dicunt  
 vie aspe plene du-  
 riticulis ofractōni-  
 bus et ruiniis et ha-  
 beūt idē ver. 8. elc.  
 quorundam. ii. vi.  
**i** *Antistites.* hij  
 solent dici ep̄i q̄si  
 an̄ alios stantes.  
**k** *Includit.* xij. q.  
 • i. duo sunt de eta-  
 et q̄. cuz otimgat.  
**l** *Erestuet.* q̄ fer-  
 ueat buleat vel ca-  
 lescat. jo. andree.  
**m** *Inualescat.* q̄i  
 valde valeat cres-  
 cat et abundet.  
**n** *Ereuidētia.* de  
 elc. q̄ sit i p̄n. li. vi.  
**o** *Actib⁹.* ecciast. xxviii. abstie te a lite et miues p̄cta.  
**p** *Prebent.* ocoz. C. de iudi. p̄terandum. in prim.  
**q** *Emulo.* concoz. p̄he. compil. greg. de hoc ver. no.  
 xplij. di. sancimus. et. facit. xvi. q. ij. c. i. post prim.